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Сдать квартиру за 17 000 рублей на им. Прокофьева С.С. ул.

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, им. Прокофьева С.С. ул.

17 000 Р в месяц

35.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
4 из 7
Этаж

Арт. 67657874 Спешите! Отличное соотношение цена-качество! Сдается 1-комнатная квартира, микрорайон Музыкальный, ЖК "Фаворит", ул.
Прокофьева, д.27, пересечение с улицей Российская. Квартира расположена на 4-ом этаже 7-этажного кирпичного дома 2014 года постройки.
Квартира теплая, застекленная лоджия; на полу в жилых помещениях - ламинат, санузел совмещенный, в кафеле, установлен душевой
поддон; есть вся мебель, спальное место - диван; из бытовой техники установлены 2-камерный холодильник, стиральная машина-автомат,
сплит-система, обычный телевизор, водонагреватель, проведен интернет. Отличное место, хорошо развитая инфраструктура. Идеально
подойдет для проживания семьи с одним ребенком, возможно содержание маленькой животинки. Стоимость: 17 000 рублей + жилищно-
коммунальные платежи + залог 8500 рублей. Комиссия агентства оплачивается Нанимателем - 8500 рублей по факту заселения.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 7

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь комнат 18.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да

Вид из окон во двор
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